
UCHWAŁA Nr  XVIII/141/ 2008
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

                                                        z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia  cennika opłat na cmentarzu komunalnym w Chocianowie.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142,  poz.  1591)¹ oraz  art.  4  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996r.  o  gospodarce 
komunalnej  (Dz.  U.  z  1997r.  Nr  9,  poz.  43)²   Rada  Miejska  w  Chocianowie  uchwala,  co 
następuje :

§  1.
Ustala  się  opłaty  obowiązujące  na  cmentarzu  komunalnym  w  Chocianowie  będącymi 
dochodami Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie – 
zarządcy cmentarza komunalnego w Chocianowie:
1. Opłata za zezwolenie na postawienie pomnika pojedynczego + pierwszy wjazd     - 230,- zł
    każdy następny wjazd                                                                                                -   90,- zł
2. Opłata za zezwolenie na postawienie pomnika podwójnego + pierwszy wjazd       - 280,- zł
    każdy następny wjazd                                                                                               -    90,- zł
3. Opłata za zezwolenie na postawienie grobowca + pierwszy wjazd                          - 300,- zł
    każdy następny wjazd                                                                                                -   90,- zł
4.  Opłata  za  korzystanie  z  mienia  komunalnego  wnoszona  jednorazowo  przy  pochówku 
(wykupienie miejsca na 20 lat, korzystanie z kaplicy, utrzymanie cmentarza  w  tym  m.in. 
wywóz nieczystości,  dostawa wody,  koszenie trawy,  nasadzenia  zieleni,  porządkowanie) – 
23% zasiłku pogrzebowego wypłacanego przez ZUS w danym kwartale

§  2.

Ustala  się  ceny  usług  pogrzebowych  świadczonych  przez  Miejski  Zakład  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie na cmentarzu komunalnym w Chocianowie:

1. wykopanie grobu - 290,- zł
2. wykopanie grobu w temperaturze powietrza poniżej 0º C - 340,- zł
3. korzystanie z kaplicy – pierwsze dwie godziny - 120,- zł
4. korzystanie z kaplicy – za każdą następną godzinę -   80,- zł
5. umieszczenie trumny w grobie, zasypanie lub zamknięcie grobu,
    ustawienie krzyża, uformowanie mogiły - 246,- zł
6. wykupienie miejsca na 20 lat - 214,- zł
7. uaktualnienie miejsca pochówku na 20 lat - 214,- zł
8. rezerwacja miejsca pochówku - 214,- zł
9. wjazd na cmentarz pierwszy - 128,- zł
    Każdy następny wjazd na cmentarz                                                         -   80,- zł
10. likwidacja i usunięcie starego pomnika - 117,- zł
11. dodatek za wykonanie grobu pogłębionego -    96,- zł
12. usługa pogrzebowa wykonana w dni wolne od pracy i w dni
      świąteczne – dolicza się 40% ceny danej usługi
13. koszty związane z pochówkiem dziecka – 50% ustalonych cen
14. utrzymanie cmentarza - 970,- zł



§  4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§  5.

Traci moc Uchwała Nr XXXVI/266/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 23 listopada 
2005r. w sprawie ustalenia cen pogrzebowych na cmentarzu komunalnym w Chocianowie. 

§  6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2008r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w  Chocianowie  oraz  na  terenie  cmentarza  komunalnego  w 
Chocianowie.

 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218
² Nr 121, poz. 770, z 1998r. Nr 106, poz. 679, z 1999r. Nr 106, poz. 668; z 2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 
874 i Nr 199, poz. 1937, 


